VII одделение
Активности за периодот од 06.04.2020 до 10.04.2020

Предмет: Англиски јазик

Тема 9   :  Looking ahead
Swim!

Наставна единица: Читање - Swim - Chapter 3 - Emily's rival, Page 100
II. Read the text. Write the new words in your notebook, look them up in the dictionary and translate them.

Read the text again and translate it. Then, answer the questions:

1. Why did Emily get up early?

2. Why is Tina Dawson training at the pool?

3. What will the winner of the race get?

Значењето на зборовите побарајте го на онлајн речниците:

http://www.idividi.com.mk/recnik
https://recnik.off.net.mk
Тема 9   :  Looking ahead
Наставна единица: Вежби за повторување на темата
Exercise 1: Choose the right words. Одбери го соодветтниот збор.
Ex: 1. They fell in love when they met in Spain.

            a. in      b. to     c. for

Exercise 2: Complete the sentences with ‘ll, will or won’t. Комплетирајте ги речениците со ‘ll, will или won’t.
Ex: 1. Robert hasn’t got a map. I think he’ll get lost.

Exercise 3: Complete the questions. Use will + … Довршете ги речениците. Употребете will + …
Ex: 1. A: Will you see Steve tomorrow?

           B: No, I don’t think I’ll see him before Thursday.

Exercise 4: Read the text and choose the right word for each space. Прочитајте го текстот и изберете го точниот збор за секое празно место.
Ex: It’s Friday, but Graham isn’t going out 1 this evening…
1. a on       b in       c. this

Exercise 5: Match the sentences in A with the sentences in B. Поврзете ги речениците под А со речениците под B.
Ex: A 1. We’ve got our tickets          B We’re getting the 9.30 train.
Exercise 6: How do you say these sentences in your language? Како гласат следниве реченици на македонски јазик?
      Ex: 1. Do your best.    Дај се од себе.
Student’s book, page 100; Страна 100 од учебникот.
Вежбите да се решат во Word и да бидат испратени на следниот e-mail: marijanadejkoska@gmail.com за проверка на истите.

